UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SGDĐT-VP Tây Ninh, ngày  20 tháng 5 năm 2025

V/v lấy ý kiến về dự thảo Nghị Quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều

của Hiến pháp năm 2013.

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX cụm thành phố, huyện, thị xã;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 524/KH-BGDĐT ngày 08 tháng 5 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Tổ chức lấy ý kiến về dự thảo Nghị Quyết sửa đổi, bổ

sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm

2013 (đính kèm văn bản), Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trưởng

phòng, thủ trưởng các đơn vị khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện việc tham

gia góp ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết nêu trên.

Văn bản góp ý gửi về Văn phòng Sở (gửi qua egov) trước 11 giờ 00, ngày

22/5/2025.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trưởng phòng, thủ trưởng các

đơn vị triển khai thực hiện đúng nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-05-20T02:26:56+0000
	Not specified

		2025-05-20T04:08:08+0000
	Not specified

		2025-05-20T04:08:10+0000
	Not specified

		2025-05-20T04:08:33+0000
	Not specified

		2025-05-20T04:08:34+0000
	Not specified